№ 246 «29»  апреля 2016г.
Издается  с ноября 2007г.

	Периодическое печатное издание Совета депутатов Калиновского сельсовета

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.04.2016  № 32

О внесении изменений в административный регламент «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектов недвижимости», утвержденный постановлением администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 06.10.2014 №59(с изменениями ,внесёнными постановлением администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области
от 12.04.2016г №23)

     Руководствуясь   Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  рассмотрев протест прокуратурыКарасукского района от 18.04.2016 № 6-294в-2016  на постановление администрации Калиновского сельсовета от 06.10.2014 № 59, в целях приведения постановления в соответствие с федеральным законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в административный регламент

	 «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектов недвижимости», утвержденный постановлением администрации
Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 06.10.2014 №59:
1.1. Абзац 1, 2 пункта 2.6.2 административного регламента изложить в следующей редакции:
«2.6.2. В случае присвоения  объекту адресации адреса:
- заявление о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса по форме, утвержденной приказом Министерства финансов РФ от 11.12.2014 № 146н»;
1.2. Абзац 1, 2 пункта 2.6.3 административного регламента изложить в следующей редакции:
«2.6.3. В случае аннулирования адреса:
-  заявление о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса по форме, утвержденной приказом Министерства финансов РФ от 11.12.2014 № 146н»;
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Калиновского сельсовета».

Глава Калиновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                     А.М.Вечирко